

2.12.2021

VUOROVAIKUTUSMUISTIO

Ma403-35

Leikkipuisto Trumpetti

Palautteet puistosuunnitelmaluonnoksesta VIO6023/1

Leikkipuisto Trumpetin puistosuunnitelmaluonnos oli esillä Helsingin kaupungin verkkosivulla osoitteessa www.hel.fi/suunnitelmat 27.10.-9.11. välisenä aikana. Tiedote esillä olosta lähetettiin puistoon rajautuvien kiinteistöjen omistajille. Mahdolliset kommentit suunnitelmaluonnokseen pyydettiin toimittamaan 9.11.2021 mennessä.

Puistosuunnitelmaluonnoksesta saatiin kaksi palautetta sähköpostitse:

Palaute:

Suunnitelmaluonnosta pidettiin hyvänä ja monipuolisena ja siinä on huomioitu eri ikäiset lapset sekä kasvillisuus hienosti. Huomautettiin, että puiden varjoa tarvitaan leikkipuistoon. Palautteessa toivottiin skeittipaikan kunnostamista. Ymmärrettiin, ettei skeittialueen suunnittelu kuulu tähän suunnittelukokonaisuuteen, mutta toivottiin että jatkossa skeittialue kunnostetaan ja että kunnostamisesta saataisiin aikataulutietoa sekä tietoa vastuutahosta.

Vastaus:

Leikkialueen varjon tarve on huomioitu ja puuistutusten lisäksi hiekkalaatikon päälle on suunniteltu varjo. Skeittialue ei kuulu tähän suunnittelutyöhön.

Palaute:

Leikkialueen keskelle ja reunoille toivotaan lisää puita ja pensaita. Istutusten tulisi toimia myös leikkejä mahdollistavana elementtinä. Aikuisille toivotaan riittävästi istumapaikkoja pienten leikkialueiden viereen. Palautteessa on esitetty huoli siitä, että leikkialueet- ja välineet suunnitellaan liian valmiiksi, jolloin ne eivät mahdollista lasten luovaa leikkiä.

Vastaus:

Leikkialueen reunoille ja keskelle on lisätty puita ja pensasistutuksia. Leikkipuiston ulkoalueelle on suunniteltu pieni vapaasti kasvava seikkailumetsikkö, jonka toivotaan inspiroivan lapsia leikkimään. Alueelle istutetaan hedelmäpuita ja marjapensaita, jotka lisäävät kokemuksellisuutta. Leikkialueelle on suunniteltu runsaasti penkkejä ja palautteen perusteella suunnitelmaan on lisätty yksi penkki lisää. Leikkialueen päädyssä olevalle pyöreälle pinnoitettavalle alueelle suunnitellaan vapaaseen leikkiin inspiroiva leikkiaihe. Nauhamainen reunusaihe toimii myös leikkiaiheena.

Tiedoksi

Palautteen antajat